
uórr 
KON INKRIJK BELG IE 

M INISTERIE VAN NATIONALE OPVOEDI NG EN NEDERLANDSE CULTUUR 

BOUDEWlJN 
KONING DER BELGEN 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zul len, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 7 augustus 1931, op het behoud van 
monumenten en landschappen, gewijzigd bij decreet van 13 juli 
1972 ; 

Gelet op het advies van de Bestendige Deputatie van de 
Provinciale Raad van Brabant , gegeven op 10 december 1975; 

Gelet op het advies van de Koninklijke Commissie voor 
Monumenten en Landschappen, gegeven op 24 juli 1975; 

Op de voordracht van Onze Minister van Nederlandse Cultuur 
en Vlaamse Aangelegenheden, 

HEBBEN WIJ BESLOTEN EN BESLUITEN WIJ : 

Artikel 1 . - Als monument wordt gerangschikt, overeenkomstig de 
bepalingen van het artikel 1 der wet van 7 augustus 1931, op 
het behoud van monumenten en landschappen,de hoeve gelegen in 
de Beekstraat nr 136 te Wezembeek- Oppem, bekend ten kadaster: 
Wezembeek- Oppem , deel van het artikel 1566, sect i e B, perceel­
nummer 312 D (12a SOca) , eigendom van Gauderis- De \'landeleer Al phcrm 
wonende te Van Severlaan 6S , Wezembeek- Oppem en De \'landeleer 
Ronsmans Jan, wonende te Beekstraat 136 \'lezembeek- Oppem . 

Artikel 2 . - Onze Ninister van Nederlandse Cultuur en Vlaamse 
Aangelegenheden is belast met de uitvoering van dit besluit . 

Gegeven te Brussel 14 oktober 1975 

VAN KONINGSVlEGE 
De I'Jinister van Nederlandse Cultuur en Vlaàmse Aangelegenheden , 


